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W pierwszą rocznicę śmierci Elżbiety Karlińskiej na murze z tablicami kombatantów
usytuowanym na Placu Marszałka Józefa Piłsudskiego w dniu Święta Niepodległości
uroczyście odsłonięto tablicę pamiątkową poświęconą  Elżbiecie Karlińskiej zmarłej 13
listopada 2019 r., Radnej Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego i wieloletniej
wiceburmistrz Darłowa.

W uroczystości odsłonięcia udział wzięli: Starosta Sławieński – Wojciech Wiśniowski,
Burmistrz Darłowa – Arkadiusz Klimowicz, Przewodniczący Rady Powiatu Sławno – Tomasz
Bobin oraz Przewodniczący Rady Miasta – Czesław Woźniak. Tablicę odsłonił Burmistrz
Miasta Darłowa Arkadiusz Klimowicz.

Upamiętnienie ma postać czarnej granitowej tablicy, ze srebrnymi literami o treści:
„Elżbieta Karlińska (1953-2019). Zastępca Burmistrza Miasta Darłowa w latach 2002-
2019. Zaangażowana w pracę Miejsko – Gminnego Koła Związku Kombatantów
Rzeczypospolitej i Byłych Więźniów Politycznych. Odznaczona Za Zasługi dla Związku
Kombatantów. Służyła wszechstronną pomocą i radą  weteranom wojennym. Zarząd
Województwa Zachodniopomorskiego w uznaniu zasług nadał jej Złotą Odznakę
Honorową  Gryfa Zachodniopomorskiego.Tablicę ufundowano z inicjatywy Zarządu Koła
ZKRP i BWP. Darłowo 11.11 2020”.
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Elżbieta Karlińskato postać wielce zasłużona dla naszego miasta. Jej zasadą było słuchanie
i wyciąganie wniosków. Miała dobry charakter i nigdy nie odmawiała poświęcenia czasu i
pracy na rzecz osób, które zgłaszały się do niej z własnymi problemami, w szczególności
osób starszych, kombatantów, niepełnosprawnych czy nie radzących sobie.Angażowała się
w przedsięwzięcia charytatywne. Będąc osobą kompetentną nigdy nie bała się
podejmowania trudnych i niepopularnych decyzji i brała na siebie odpowiedzialność za ich
skutki. Kochała Darłowo szczerą i prawdziwą miłością i chciała, aby ludziom żyło się tu
dobrze. Jej pracę i oddanie widać w każdym zakątku miasta.
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